SOLLEVAMENTO E DEPURAZIONE SCARICHI CIVILI DEL COMUNE DI ROCCA IMPERIALE PER IL PERIODO 

2021 – 2025 (C.U.P: I37D20000110004 - C.I.G. 860766450A -)”, dell’importo complessivo di € 213.600,00 

(diconsi euro duecentrotredicimilaseicento/00), di cui € 194.000,00 (diconsi euro 

Centonovantaquattromila/00) per servizi ed € 19.600,00 (diconsi euro diciannovemilaseicento/00) per 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, precisando che: 

 Oggetto e finalità del presente provvedimento è l’affidamento del predetto servizio;  

 Che il contenuto delle prestazioni richieste e gli altri elementi di individuazione degli obblighi